
 
 

UCHWAŁA NR LV.346.2023 
RADY GMINY WĄPIELSK 

z dnia 1 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40), w zw. z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 840), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) oraz w wykonaniu § 
3 ust. 2 pkt. 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022r. w sprawie ustanowienia 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV.345.2023 Rady Gminy Wąpielsk z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 1410) : 

- w § 5 dodaje się ust. 10 o treści: "Oceny dokonuje się według Karty oceny formalnej wniosku, która stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały”, 

- § 6 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie "kwotę dotacji". 

§ 2. W uchwale wskazanej w § 1, dokument o nazwie „Karta oceny formalnej wniosku” staje się 
załącznikiem nr 2 do ww. uchwały i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 14 marca 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąpielsk 

 
 

Tomasz Czajkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1509



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LV.346.2023 

Rady Gminy Wąpielsk 

z dnia 1 marca 2023 r. 

KARTA OCENY FORMALNEJ NR WNIOSKU ................ / .................... 
NAZWA WNIOSKODAWCY ....................................................................... 
NAZWA OBIEKTU ..................................................................................... 
NAZWA ZADANIA ..................................................................................... 

KRYTERIA FORMALNE TAK NIE UWAGI 

1. Czy wniosek został złożony w terminie? 
   

2. Czy wniosek został złożony przez 
uprawniony podmiot? 

   

3. Czy wniosek dotyczy obiektu wpisanego do 
rejestru zabytków województwa kujawsko-
pomorskiego lub gminnej ewidencji zabytków 
i znajduje się na stałe w granicach 
administracyjnych Gminy Wąpielsk? 

   

4. Poprawność wniosku 

a) Czy wniosek został sporządzony na 
prawidłowym formularzu? 

   

b) Czy wypełniono wszystkie wymagane pola 
wniosku? 

   

c) Czy wniosek został podpisany przez 
uprawnione osoby? 

   

5. Kwalifikowalność wydatków (zgodnie z art. 
77 ustawy z dnia 23 1ipca 2003 roku o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami) 

   

6. Wysokość wnioskowanej dotacji mieści się 
w przedziale określonym w ogłoszeniu o 
konkursie. 

   

7. Poprawność rachunkowa budżetu zadania    

ZWERYFIKOWANO POZYTYWNIE    

ZWERYFIKOWANO NEGATYWNIE    

Podpisy członków komisji: 

1. ………………………………………………………….., 

2. ………………………………………………………….., 

3. …………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1509


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3


		2023-03-01T11:25:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




